Prețul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind 

indicat în Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma, lunar, calculată a prezentului contract, se stabilește în lei moldovenești și constituie: 

2253,87 lei (două mii două sute cincizeci și trei lei 87 bani), dintre care se achită/se reține: 

202,85 lei - Contribuţii de asigurări medicale (9%)  

246,12 lei - Impozitul pe venit (12%)  

Sumă net achitată, lunar, la card constituie 1804,90 lei 

3.3. Suma totală a contractului pe perioada termenului de prestare 08.10.2025 - 31.12.2025 

constituie: 6252,54 lei (șase mii două sute cincizeci și doi lei 54 bani). 

3.4. Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate se va efectua în lei moldoveneşti.  

3.5. Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar vor fi: lunar, prin transfer bancar în decurs de pînă la  

10 zile, în baza documentelor prezentate în punctul 2.2.